www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

188 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLIV

ld:0B62027 AESE58286

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
VALOR
FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 005/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022- SRP.
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 012/2022.
aquisição de material permanente para suprir as necessidades do
municloio de Curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNIC!PIO DE CURRALINHOS - PI CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06.
ANDREIA LORENZI ME inscrita no CNPJ sob nº. 17.189.700/0001-?S
R$ 15.600 00 (auinze mil e seiscentos reais)
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
05/09/2022.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Andréia Lorenzi <CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 05 de setembro de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Páglna1de1

ld:05D4EC996FBD829A

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

■i:üiiõiii ,_ ......... _ .....

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N" 002/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 012/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO N" 012/2022- SRP.
PREGÃO ELETRONICO SRP N" 012/2022.
aquisição de material permanente para suprir as necessidades do
município de Curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PL CNPJ N" 0l.612.579/0001-06.
ALMEIDA REP. E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR 1
ALIMENTOS LIDA. CNPJ: 02.488126/0001-09
R$ 736.199,73 (setecentos e trinta e seis mil cento e noventa e nove reais
e setenta e três centavos).
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
05/09/2022.
12 <doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Antônio Francisco de Sena Almeida (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 05 de setembro de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal Plaln11de1

ld:167C2E3DD2358297

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
VALOR
FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

■iliiiill
---·-----■----

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N" 003/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022- SRP.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 012/2022.
aquisição de material permanente para suprir as necessidades do
municloio de Curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS-PL CNPJN° 0l.612.579/0001-06.
G D DE SOUSA NETO BIRELI-ME CNPJ: 03.459.973/0001-81.
R$ 116.240 00 ( cento e dezesseis mil duzentos e auarenta reais).
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
05/09/2022.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Goncalo Delmiro de Sousa Neto (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 05 de setembro de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Plaln11de1

ld:13B5A34D17218299

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

■i:üliiiill
---·-----■----

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N" 004/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022- SRP.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 012/2022.
aquisição de material permanente para suprir as necessidades do
municloio de Curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS- PL CNPJNº 0l.612.579/0001-06.
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIDA, CNPJ/MF sob o n
20.008.831/0001-17.
R$ 27.392,00 (vinte e sete mil trezentos e noventa e dois reais),
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
05/09/2022.
12 (doze} meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Silvandro Diel!o de Alb= Ferreira (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 05 de setembro de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Plaln11de1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org